

Łódź, dnia 25.07.2019 r.

## Uczestnicy postępowania w ramach procedury rozpoznania rynku

Dotyczy: Zapytania ofertowego na udostępnienie aplikacji systemu informacji prawnej

W toku postępowania w ramach rozpoznania rynku do Zamawiającego zostało skierowane zapytanie następującej treści:

### Pytanie 1

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że poprzez możliwości zadawania pytań przez użytkowników w ramach podanych komponentów, Zamawiający oczekuje możliwości zadawania pytań z zakresu: zamówień publicznych, ochrony środowiska, BHP, kadr, finansów i księgowości?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje możliwości zadawania pytań z ww. zakresów drogą elektroniczną (mailową).

### Pytanie 2

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że wymagając norm z zakresu Finansów i Księgowości Zamawiający oczekuje dostępu do Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (MSR) oraz Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Dostęp do ww. norm nie jest wymagany.

### Pytanie 3

Wykonawca zapytuje czy Zamawiający zamierza zawrzeć z wybranym przez siebie wykonawcą umowę o udzielenie zamówienia.

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę z wybranym przez siebie Wykonawcą na okres 24 miesięcy.





#### Pytanie 4

Jeśli tak, czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o OWU (ogólne warunki umowy dotyczące korzystania z oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia) / Regulamin funkcjonujące u Wykonawcy? Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z obowiązującymi OWU/Regulaminem na wniosek Zamawiającego.

#### Odpowiedź Zamawiającego

Na etapie trwającego postępowania, kwestie dotyczące samej umowy nie są rozpatrywane. Sam wzór umowy powinien zawierać wszystkie warunki zawarte w zapytaniu ofertowym oraz opisie zamówienia.

#### Pytanie 5

W przypadku braku zgody na powyższe i zamiaru podpisania przez Zamawiającego umowy wg Jego własnego wzoru, Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie dokumentu celem zapoznania się z warunkami przyszłej umowy przed złożeniem oferty.

#### Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedź analogiczna do odpowiedzi z pytania 4.

#### Pytanie 6

Nadto, w przypadku zamiaru zawarcia umowy przez Zamawiającego na Jego własnym wzorze, Wykonawca zapytuje, czy ze względu na fakt, że do oprogramowania stanowiącego przedmiot zamówienia Wykonawca stosuje standardowe (dla wszystkich jego klientów niebędących konsumentami) Ogólne Warunki Umowy / Regulamin dotyczące udzielania licencji, Zamawiający zgodziłby się na dostarczenie Zamawiającemu i dołączenie tych OWU/Regulaminu do umowy (jako załączników do niej), z zastrzeżeniem, iż:

- Wykonawca udostępniłby OWU/Regulamin Zamawiającemu przed zawarciem umowy, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, tak by Zamawiający mógł zapoznać się z ich treścią;
- w razie sprzeczności ww. dokumentów z treścią umowy pierwszeństwo ma umowa.

#### Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedź analogiczna do odpowiedzi z pytania 4.

